
ZARZĄDZENIE Nr Or-IV.0050.537.2020 
Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój 

 
z dnia 15 października 2020 roku 

 
w sprawie wprowadzenia zintegrowanego systemu zarządzania według wymagań norm 
ISO 9001:2015 oraz ISO/IEC 27001:2013 w Urzędzie Miasta Jastrzębie-Zdrój 
 
 
Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 oraz 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2020, poz. 713 t.j.) 
 
 

zarządzam: 
 
§ 1.Wprowadzić w Urzędzie Miasta Jastrzębie-Zdrój zintegrowany system zarządzania według 
wymagań norm ISO 9001:2015 oraz ISO/IEC 27001:2013. 
 
§ 2.Powołać Zespół wdrożeniowy mający na celu przygotowanie dokumentacji oraz wdrożenie 
w Urzędzie Miasta Jastrzębie-Zdrój zintegrowanego systemu zarządzania w składzie: 
 
1. Przewodniczący – Katarzyna Wołczańska, naczelnik Biura ds. Zarządzania Jakością 
 
oraz następujący pracownicy Urzędu Miasta jako członkowie: 
 

1) Katarzyna Abrahamczyk, inspektor, Biuro ds. Zarządzania Jakością 
2) Ksenia Marzańska, inspektor, Biuro ds. Zarządzania Jakością 
3) Anna Chmielowska, referent, Biuro ds. Zarządzania Jakością 
4) Adam Greń, inspektor, Wydział Organizacyjny 
5) Andrzej Harlender, inspektor, Wydział Informatyki 
6) Małgorzata Skwark, inspektor Wydział Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji 
7) Katarzyna Rodziewicz, inspektor, Wydział Architektury 
8) Katarzyna Bober, starszy geodeta, Wydział Geodezji i Kartografii 
9) Magdalena Ostapiuk, podinspektor, Straż Miejska - Zarządzanie Kryzysowe i Sprawy 

Obronne 
10) Sylwia Pater, inspektor, Straż Miejska - Zarządzanie Kryzysowe i Sprawy Obronne 
11) Tomasz Jankowski, inspektor, Wydział Mienia 
12) Joanna Gorzelak, kierownik referatu, Wydział Mienia 
13) Martyna Maroszek, referent, Wydział Funduszy Pomocowych 
14) Dominika Grabiec, inspektor, Biuro Zamówień Publicznych 
15) Anna Rośczak, inspektor, Wydział Gospodarki Komunalnej 
16) Henryka Krypczyk, inspektor, Wydział Polityki Społecznej i Mieszkaniowej 
17) Joanna Gryczka, inspektor, Wydział Polityki Społecznej i Mieszkaniowej 
18) Tomasz Urbański, inspektor, Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa 
19) Piotr Kędzierski, zastępca naczelnika, Wydział Strategii, Rozwoju i Obsługi Inwestora 
20) Beata Firla, podinspektor, Wydział Edukacji 
21) Daria Lotko, referent, Wydział Edukacji 
22) Jacek Majewski, referent, Wydział Informacji, Promocji i Współpracy Zagranicznej 



23) Justyna Wojciech, kierownik, Wydział Organizacyjny 
24) Grzegorz Wacławik, kierownik referatu, Wydział Organizacyjny 
25) Wioleta Mura-Lukasek, kierownik referatu, Wydział Organizacyjny 
26) Agnieszka Marszałek, naczelnik, Wydział Kontroli i Audytu Wewnętrznego 
27) Ola Jurek, inspektor, Wydział Kultury, Sportu i Turystyki 
28) Monika Dulewicz, inspektor, Biuro Rady Miasta 
29) Edyta Kisza, podinspektor, Wydział Księgowości Budżetowej 
30) Marek Mazur, kierownik Urzędu Stanu Cywilnego 
31) Jolanta Raźniewska, inspektor, Wydział Spraw Obywatelskich i Komunikacji 
32) Ewelina Stolińska, kierownik referatu, Wydział Spraw Obywatelskich i Komunikacji 
33) Anna Kapol-Famulska, kierownik referatu, Wydział Spraw Obywatelskich  

i Komunikacji 
34) Urszula Marcinowska, kierownik referatu, Wydział Spraw Obywatelskich  

i Komunikacji 
35) Joanna Poznańska, inspektor, Wydział Budżetu 
36) Barbara Kozyra, podinspektor, Wydział Budżetu 
37) Edyta Mrzygłód, inspektor, Wydział Spraw Rodzinnych i Alimentacyjnych 
38) Aleksandra Moskwa, podinspektor, Wydział Spraw Rodzinnych i Alimentacyjnych 
39) Marek Siekaniec, kierownik referatu, Wydział Podatków i Opłat 
40) Barbara Rudzka, kierownik referatu, Wydział Podatków i Opłat 
41) Aleksandra Strzemecka, naczelnik, Wydział Podatków i Opłat 
42) Joanna Szotek, kierownik referatu, Wydział Dialogu Społecznego 
43) Aneta Czarnocka-Kanik, inspektor, Wydział Dialogu Społecznego 
44) Anna Kościelna-Wiercioch, inspektor, Biuro Rzecznika Konsumentów 

 
§ 3. Powołać naczelnika Biura ds. Zarządzania Jakością na Pełnomocnika ds. Zintegrowanego 
Systemu Zarządzania. 
 
§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr Or-IV.0050.622.2014 Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 
24 listopada 2014 roku w sprawie wdrożenia w Urzędzie Miasta Jastrzębie-Zdrój normy 
ISO/IEC 27001 - System Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji 
 
§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 
 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 

    /-/ Anna Hetman 


